Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

Тюменская область

Березовский район

Муниципальное  Образование

Администрация сельского поселения Саранпауль

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 марта  2010 г.

№    23-р

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие, обязаны предоставить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

         В соответствии с   Федеральным законом от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 г. N 273-ФЗ "О  противодействии коррупции", Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
1. Утвердить  перечень должностей   муниципальной  службы Администрации сельского поселения Саранпауль, при назначении на которые граждане и при замещении которых  муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  согласно приложения.

2. Распоряжение вступает в силу с момента регистрации

3. Опубликовать настоящее распоряжение  в средствах массовой информации

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста Общего отдела Вывчий И.А.
Глава сельского поселения

Н.Г. Алексеева

	Приложение к распоряжению администрации сельского поселения Саранпауль
№ 23 от 10 марта 2010 года

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие, обязаны предоставить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы высшей группы, учреждаемые для: выполнения функции "руководитель":

заместитель главы сельского поселения;

2. Должности муниципальной службы главной группы, учреждаемые для: выполнения функции "руководитель":

начальник отдела
Глава сельского поселения

Н.Г.  Алексеева